GABINETE DO PREFEITO

Avenida Desembargador João Paes de Carvalho, 233, Centro - Palmeirina – PE CEP: 55.310-000
CNPJ: 10.144.038/0001-91. Email: prefeituradepalmeirina@hotmail.com

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, Cópia do(s) documentos que definiram
o(s) protocolo(s) de atendimento nas unidades municipais de saúde visando
a orientar o atendimento aos casos de infectados pelo novo Coronavírus
.Conforme solicitado no Item 57, Anexo I da Resolução TC Nº112, de 09
de  Dezembro de 2020, relativo a composição da Prestação de Contas do
exercício 2020, será encostado posteriormente

Palmeirina 30 de dezembro de 2020.

Marcelo Neves de Lima
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

N
T

E
L

M
O

 D
A

S N
E

V
E

S L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a4a187ea-271a-43a3-9e0f-88d7bbfcb883